
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

13M-Z0W п р и к а з
№ zw/0 

г. Владикавказ 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2017 год, утвержденными 
приказом федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 30.09.2016 г. № 361/о и на основании решения приемной 
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная 
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 29.07.2017 г. (протокол № 32) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1 курс федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по 
основным профессиональным образовательным программам высшего 
образования - программам специалитета на места в рамках контрольных 
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета по очной форме обучения нижеперечисленных лиц, 
поступающих на места в пределах квоты целевого приема на обучение 
(целевой квоты): 



Количество Су 
баллов за Колич ММ 

каждое ество а Наименование федерального 
вступительное баллов ко государственного органа, 

испытание за нк органа государственной власти 
№ Абитуриент 

я OS S я 
индив 
идуаль 

УРС 
ны 

субъекта Российской 
Федерации, органа местного 

я и © с? 1 -о >4 ные X самоуправления, а О я W 
cj М достиж 

ения 
ба 
лл 
ов 

заключившего договор о 
целевом обучении с 

поступающим 
по специальности - 31.05.01 Лечебное дело 

1. 
Ипуева Аминат 
Мусостовна 77 76 93 5 251 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

2. 
Хутинаева Эмма 
Батразовна 73 77 91 6 247 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

3. 
Кибизова Элиза 
Георгиевна 78 73 88 6 245 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

4. 
Дакалова Хеда 
Ирсхановна 79 60 86 5 230 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

5. 
Темирова Яна 
Эльбрусовна 71 76 78 5 230 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

6. 
Чеджемова Арина 
Сослановна 95 55 78 228 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

7. 
Ванешвили Лолита 
Автандиловна 77 73 71 7 228 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

8. 
Балаев Абиль 
Умарович 68 77 83 228 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

9. 
Ахмедов Ибрагим 
Лемаевич 67 78 78 5 228 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

10. 
Касабиева Дайана 
Олеговна 73 65 83 5 226 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 
Администрация местного 

11. 
Хубяева Инна 
Тимуровна 58 60 98 5 221 

самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

12. 
Карсанова Жанна 
Таймуразовна 57 77 81 5 220 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

13. 
Цагараева Мадина 
Таймуразовна 83 77 59 219 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 
Администрация местного 

14. 
Газанов Хетаг 
Заубекович 76 73 70 219 

самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 



15. 
Дзантиева Елена 
Алановна 72 63 83 218 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

16. 
Дзигоева Регина 
Аликовна 68 69 76 5 218 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

17. 
Амбалова Милена 
Казбековна 67 60 86 5 218 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

18. 
Караева Теона 
Геннадьевна 61 69 88 218 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

19. 
Хатаева Айна 
Эльбрусовна 61 76 81 218 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

20. 
Козаева Агунда 
Мурадовна 62 63 86 5 216 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

21. 
Денисултанова 
Марьям Тимуровна 60 64 86 5 215 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

22. 
Бекоев Олег 
Альбертович 75 72 67 214 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

23. 
Алдатов Вячеслав 
Умарбекович 71 55 83 5 214 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

24. 
Гутнова Алана 
Валерьевна 65 73 76 214 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

25. 
Айларова Елена 
Батрадзовна 73 79 56 5 213 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

26. 
Магкоева Милена 
Казбековна 71 65 71 5 212 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

27. 
Бадриева Аида 
Батразовна 63 68 72 9 212 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

28. 
Годжиева Кристина 
Алановна 75 74 62 211 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

29. 
Агаева Марианна 
Викторовна 64 69 72 5 210 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

30. 
Рубаев Роман 
Русланович 66 74 64 5 209 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

31. 
Гуриев Валерий 
Асланович 58 79 70 2 209 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

32. 
Нартикоева Зарина 
Альбертовна 55 66 83 5 209 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 



района РСО-Алания 

33. 
Бестаев Эдуард 
Викторович 52 76 81 209 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

34. 
Арчегова Милена 
Руслановна 77 57 69 5 208 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

35. 
Король Ангелина 
Сергеевна 47 73 88 208 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

36. 
Шерстобитова Елена 
Радионовна 76 50 76 j 5 207 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

37. 
Муртазова Роксана 
Темуровна 75 66 66 207 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

38. 
Азимов Адлан 
Салаудинович 61 74 72 207 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

39. 
Тотрова Диана 
Тимуровна 61 74 72 207 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

40. 
Губаева Лана 
Эдуардовна 78 60 66 2 206 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

41. 
Хадонов Хетаг 
Славикович 60 76 64 6 206 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

42. 
Борисова Вероника 
Валерьевна 66 64 70 5 205 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

43. 
Тедети Серафима 
Зурабовна 65 66 73 204 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

44. 
Зозирова Элеонора 
Теймуразовна 71 57 69 6 203 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

45. 
Мильдзихова Илона 
Таймуразовна 69 68 66 203 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

46. 

Хамзатханова 
Петимат Саид-
Хусейновна 58 56 86 2 202 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

47. 
Багаева Алана 
Давидовна 65 63 72 200 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 



Пригородный район РСО-Алания 

48. 
Санакоева Сабина 
Альбертовна 57 65 76 198 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

49. 
Кудухова Кристина 
Васильевна 56 52 83 5 196 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

50. 
Бизикова Алина 
Олеговна 56 69 71 196 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

51. 
Абаева Вероника 
Анатольевна 53 60 81 194 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

52. 
Кусова Диана 
Романовна 65 61 67 193 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

53. 
Торчинова Нина 
Эльбрусовна 63 59 71 193 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

54. 
Биченов Геронтий 
Гивиевич 61 65 65 191 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

55. 
Кокоева Агунда 
Алановна 63 52 70 5 190 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

56. 
Цогоева Сабина 
Алановна 45 63 76 5 189 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

57. 
Хотова Залина 
Таймуразовна 45 70 70 2 187 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

58. 
Марзаев Георгий 
Владиславович 67 64 51 182 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

59. 
Киргуева Анна 
Алановна 46 61 70 2 179 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 

60. 
Кубаев Ислам 
Саварбиевич 71 42 65 178 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

61. 
Лукожев Ибрагим 
Изувдинович 60 47 71 178 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 



Администрация местного 

62. 
Дзарасуева Фатима 
Владимировна 66 44 60 7 177 

самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 
Администрация местного 

63. 
Цалиева Карина 
Анатольевна 60 48 69 177 

самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 
Администрация местного 

64. 
Макиев Герман 
Олегович 62 51 61 174 

самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 
Администрация местного 

65. 
Фардзинов Алан 
Феликсович 55 65 54 174 

самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

66. 
Тотоева Кристина 
Хетаговна 53 44 70 5 172 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 
Администрация местного 

67. 
Рамазанов Тагир 
Ансарович 52 61 59 172 

самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

68. 
Кучиев Георгий 
Шамильевич 52 56 60 2 170 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 
Администрация местного 

69. 
Дзебоев Артур 
Аланович 51 46 73 170 

самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 
Администрация местного 

70. 
Никколова Лариса 
Александровна 56 56 53 2 167 

самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 
Администрация местного 

71. 
Колхидов Георгий 
Алексеевич 53 61 53 167 

самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

72. 
Марзоева Милена 
Маратовна 49 51 64 164 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

73. 

Кушнаренко 
Валентина 
Александровна 50 46 65 161 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 
Администрация местного 

74. 
Качмазова Милана 
Казиковна 41 50 65 156 

самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 
Администрация местного 

75. 
Фарниев Давид 
Олегович 40 59 54 153 

самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 



по специальности - 31.05.02 «Педиатрия» 

1. 
Хасцаева Алика 
Викторовна 77 64 81 2 224 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

2. 
Урусова Эллина 
Черменовна 61 64 83 208 

Администрация местного 
самоуправления муниципальной 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 

3. 
Арчегова Элина 
Вадимовна 60 65 83 208 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

4. 
Туаев Бессарион 
Гияевич 65 59 83 207 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

5. 
Епхиева Элина 
Николаевна 65 65 64 194 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

6. 
Дударов Рустам 
Геляниевич 53 70 70 193 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

7. 
Балаева Амина 
Васильевна 80 52 59 191 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

8. 
Асхадова Петимат 
Умарпашаевна 60 65 66 191 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

9. 
Алборова Кристина 
Олеговна 51 59 76 5 191 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

10. 
Умарова Бэлла 
Хизировна 77 53 60 190 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

11. 
Квасова Алина 
Николаевна 63 51 76 190 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

12. 
Хугаева Сабина 
Таймуразовна 56 46 83 5 190 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

13. 
Майрамукаева 
Виктория Сергеевна 53 66 71 190 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

14. 
Моргоева Милена 
Георгиевна 61 55 73 189 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

15. 
Беджисова Зарина 
Лазаревна 57 59 73 189 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 



района РСО-Алания 

16. 
Тигиев Владислав 
Владиславович 49 72 67 1 189 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

17. 
Бадриева Алла 
Хазбиевна 64 51 71 186 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

18. 
Уртаева Марина 
Таймуразовна 51 56 73 5 185 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

19. 
Бураев Асланбек 
Борисович 63 46 70 4 183 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

20. 
Бестаева Илона 
Васильевна 44 51 83 5 183 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

21. 
Малышева Юлия 
Васильевна 51 57 69 5 182 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

22. 
Тегкаева Мелания 
Отариевна 47 59 76 182 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

23. 
Гудиев Азамат 
Омарович 43 60 73 5 181 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

24. 
Урусова Илона 
Казбековна 53 43 83 179 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

25. 
Хабалаева Диана 
Автондиловна 53 53 71 177 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

26. 
Дзгоева Ася 
Валерьевна 58 46 72 176 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

27. 
Тлатова Тамара 
Анатольевна 54 56 65 175 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

28. 
Калоева Виктория 
Анатольевна 58 57 54 5 174 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

29. 
Пхалагова Милана 
Валерьевна 55 52 67 174 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-



Алания 

30. 
Юсупова Камила 
Сраждиновна 53 44 70 167 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

31. 
Доева Агунда 
Руслановна 54 42 70 166 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

32. 
Керимова Камила 
Расуловна 53 47 64 164 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

33. 
Каджаева Кристина 
Станиславовна 53 43 61 7 164 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

34. 
Дзусова Виктория 
Айваровна 47 56 60 163 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

35. 
Дзиова Анжелика 
Казбековна 45 52 62 159 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

36. 
Дряева Диана 
Джемаловна 49 44 64 157 

Ад министрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

37. 
Баскаева Арина 
Самуровна 43 48 62 2 155 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 

38. 
Валиева Алина 
Юрьевна 54 46 54 154 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

39. 
Шевченко Диана 
Владимировна 50 44 60 154 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 

40. 
Тогузаева Дана 
Олеговна 50 40 54 144 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 

по специальности - 31.05.03 «Стоматология» 

1. 
Мусаева Петимат 
Магамед-Эмиевна 89 74 88 5 256 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

2. 
Валиева Лиана 
Феликсовна 83 66 81 7 237 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 



3. 
Кабалоева Дзерасса 
Заурбековна 89 68 72 6 235 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

4. 
Рамонова Анна 
Зауровна 74 82 78 234 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

5. 
Даурова Дзерасса 
Казбековна 76 71 81 5 233 

Администрация местного 
самоуправления 
Правобережного района РСО-
Алания 

6. 
Туаева Татьяна 
Алановна 73 59 88 5 225 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

7. 

Парастаева 
Кристина 
Руслановна 71 77 67 5 220 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

8. 
Болотаева Карина 
Руслановна 71 78 67 1 217 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

9. 
Хадикова Белла 
Руслановна 69 59 81 5 214 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

10. 
Тедеева Ангелина 
Радионовна 65 60 81 5 211 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Ардонский район РСО-Алания 

11. 
Самаева Тамара 
Зауровна 64 69 71 7 211 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Ардонский район РСО-Алания 

12. 
Караев Дзамболат 
Владимирович 60 65 76 201 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Ардонский район РСО-Алания 

13. 
Гацалова Вера 
Магометовна 78 69 53 200 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 



14. 
Дзоблаева Вероника 
Станиславовна 65 65 70 200 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Ардонский район РСО-Алания 

15. 
Цопанова Айза 
Игнатьевна 64 60 70 5 199 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Дигорский район РСО-Алания 

16. 
Исраелян Кристина 
Вардановна 62 68 66 2 198 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

17. 
Тедеева Зарина 
Рычардовна 57 56 81 194 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

18. 
Басаева Алина 
Таймуразовна 78 63 51 192 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

19. 
Ваниева Алана 
Мариковна 64 70 49 183 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-
Алания 

20. 
Салагаева Элиза 
Викторовна 53 61 60 5 179 

Администрация местного 
самоуправления г. Владикавказа 

21. 
Гобети Зарина 
Маирбековна 44 56 48 2 150 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

по специальности 32.05.01 - «Медико-профилактическое дело» 

1 

Тхагалегова 
Залина 
Беслановна 55 63 76 194 

Управление федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия 
человека по КБР 

2 
Дамаева Лиана 
Шамиловна 46 47 78 5 176 

Министерство здравоохранения 
Чеченской республики 

3 
Засеева Элина 
Тенгизовна 56 47 72 175 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

4 
Тасоева Итона 
Игоревна 50 51 72 173 

Администрация местного 
самоуправления 



муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

5 
Габеева Светлана 
Рубеновна 63 52 56 171 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

6 

Мамукоева 
Милана 
Руслановна 47 47 71 165 

Управление федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия 
человека по КБР 

7 
Цгоева Зарина 
Сергеевна 44 52 61 157 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

8 
Габеева Дзерасса 
Батразовна 43 44 69 156 

Управление федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия 
человека по РСО-Алания 

9 
Гагиева Виктория 
Адиковна 49 66 40 155 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

10 
Осмаева Марьяна 
Ширваниевна 42 46 67 155 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

11 
Агнаева Тамара 
Эльбрусовна 44 48 61 153 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

12 
Касаева Роксана 
Робертовна 45 43 61 149 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

13 
Адаев Роберт 
Эдуардович 51 43 50 144 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 

по специальности 33.05.01 «Фармация» 

1 
Демеева Дзерасса 
Ибрагимовна 67 76 60 203 

Администрация местного 
самоуправления Алагирского 
района РСО-Алания 

2 
Абаева Ирина 
Игоревна 64 57 81 202 

Администрация местного 
самоуправления Моздокского 
района РСО-Алания 

3 
Хурумова Ирида 
Игоревна 53 70 73 5 201 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Ардонский район 
РСО-Алания 



4 

Дзидзоева 
Милана 
Ирбековна 63 50 72 5 190 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район 
РСО-Алания 

5 
Марзоева Зарина 
Аркадьевна 62 56 62 180 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

6 
Дзугкоева Диана 
Казбековна 58 47 73 178 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

7 
Кабулова Зарина 
Валерьевна 43 63 72 178 

Администрация местного 
самоуправления 
муниципального образования 
Пригородный район РСО-Алания 

8 
Гтоева Роксана 
Руслановна 52 51 66 169 

Администрация местного 
самоуправления муниципального 
образования Кировский район 
РСО-Алания 

9 
Кибизова Агунда 
Захаровна 54 51 60 2 167 

Правительство Республики 
Северная Осетия-Алания 

10 
Хамикоева Зарина 
Артуровна 46 43 72 161 

Администрация местного 
самоуправления Ирафского 
района РСО-Алания 

11 
Кцоева Элина 
Ирбековна 57 42 59 158 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 

12 
Кайтова Жанна 
Олеговна 47 42 65 154 

Администрация местного 
самоуправления Правобережного 
района РСО-Алания 




